- 3.17.2 senatus] sanatus K¹
 3.17.3 imploraret] imploret K¹
 3.17.3 vicesimum] vigesimum K²
 3.17.6 sumptuaria] sunt uaria K (sutuaria M)
 3.17.6 sumptu] sumtu K¹
 3.17.7 ab (i^o)] ad K¹
 3.17.8 plerisque] pleris K¹
 3.17.8 legis] -es K
 3.17.8 illis] illis K¹, *ut vid.*, illus K² (illius cett.)
 3.17.9 asses edundi] asses ed undi K
 3.17.10 sumptuariae a] sunt uaria K
 3.17.10 leges] legis K¹
 3.17.11 magnificentia] -cantia K
 3.17.11 deliciarum] di- K
 3.17.11 etiam qui] etiam quae K
 3.17.12 luxuriosus] luxor- K
 3.17.12 prodigus] -giis K
 3.17.12 promptius] promtius K¹
 3.17.13 mortuo] -tua K
 3.17.13 tulit] contulit K
 3.17.13 et] e K
 3.17.13 testis] tertis K¹
 3.17.14 postea] post K¹
 3.17.14 ni indignum] nun dignum K
 3.17.15 luxuria] luxor- K
 3.17.16 visum] vivisum K
 3.17.17 ex aure] exhaure K²
 3.18.4 Cloatius autem Verus] cloatius verus
 autem K¹
 3.18.4 Theophrastus] -prastus K
 3.18.4 πεδίοις] ΙΤΕΔΙΟΙC K
 3.18.4 πρῖνος] ΤΙΡΙΝΟC K
 3.18.4 ἀφάρκη] ΑΦΑΡΚΝ K
 3.18.5 corylus] -os K
 3.18.6 Ariolo] -la K
 3.18.6 Praenestini] -ne K
 3.18.7 castanea] -eas K
 3.18.7 Heracleotica (*bis*)] herecleatica K
 3.18.8 amygdale] amygdeale K
 3.18.11 mittit] mitmittit K¹
 3.18.13 potest] post K, est add. K²
 3.18.13 Tarentum] talentum K¹
 3.19.2 quae Cloatius . . . autem genera *om.* K
 3.19.3 autem] aute K
 3.19.4 purgatione] purctione K¹, *ut vid.*
 3.19.5 vides] vide K
 3.19.5 εἴματα] ΕΙΜΑ K
 3.19.5 δ' αμφιέσσασ] ΔΡΜΦΙ- K
 3.19.5 σιγαλόεντα] ΣΙΓΡΛΟΕΝΤΑ K
 3.19.6 Signatum] signum K¹
 3.20.1 Cloatio] -tia K
 3.20.1 harundinea] arunt dine K
 3.20.1 cucurbitiva] cucurbativa K
 3.20.3 arobes quae] arboresque K
 3.20.3 acrifolium] agri- K
 3.20.3 prodigiaque] prodigia quae K¹
 3.20.4 quid quod] quod quid K¹
 3.20.4 poma] pomo K
 3.20.5 dicitur] dicetur K¹, *ut vid.*
 3.20.5 brutumque] brutum quae K
 3.20.6 Africana] affrica K¹, -na add. K²
 3.20.7 venacula] venn- K